

Årsredovisning för
Språka Mera Stockholm AB

556949-3066

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carolina Rydin
Styrelseledamot

2024-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Språka Mera Stockholm AB, 556949-3066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013. Sedan 2020 bedriver bolaget följande verksamhet: produktion och försäljning av språkligt träningsmaterial, försäljning av tjänster i form av kurser i teckenkommunikation och kring språkstörning samt uppdrag inom logopedi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har på grund av minskad efterfrågan sjunkit jämfört med det närmast föregående året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 855 253	3 842 490	1 768 374	313 785
Resultat efter finansiella poster	492 975	464 593	9 286	152 392
Soliditet %	47,6	34,2	8,1	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 442	277 240
Balanseras i ny räkning		277 240	-277 240
Utdelning		-284 000	
Årets resultat			290 598
Belopp vid årets utgång	50 000	682	290 598

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	682
Årets resultat	290 598
Summa	291 280
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	51 280
Summa	291 280

Kommentar till dispositioner

Vinstutdelningen på 240 000 kronor utgörs av 480 kronor per aktie gånger 500 aktier och föreslås bli utbetald i anslutning till årsstämman.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets eget kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 855 253	3 842 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 855 253	3 842 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 629 996	-2 334 862
Övriga externa kostnader		-521 566	-517 005
Personalkostnader	2	-201 833	-517 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 600	-7 600
Övriga rörelsekostnader		-2 038	0
Summa rörelsekostnader		-2 363 033	-3 377 364
Rörelseresultat		492 220	465 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		755	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-533
Summa finansiella poster		755	-533
Resultat efter finansiella poster		492 975	464 593
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	-115 000
Resultat före skatt		367 975	349 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 377	-72 353
Årets resultat		290 598	277 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	136 800	144 400
Summa materiella anläggningstillgångar		136 800	144 400
Summa anläggningstillgångar		136 800	144 400
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		430 000	320 000
Summa varulager m.m.		430 000	320 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 114	564 154
Övriga fordringar		30 855	73 200
Summa kortfristiga fordringar		155 969	637 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		393 762	144 478
Summa kassa och bank		393 762	144 478
Summa omsättningstillgångar		979 731	1 101 832
SUMMA TILLGÅNGAR		1 116 531	1 246 232

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		682	7 442
Årets resultat		290 598	277 240
Summa fritt eget kapital		291 280	284 682
Summa eget kapital		341 280	334 682
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	115 000
Summa obeskattade reserver		240 000	115 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 982	342 359
Skatteskulder		67 712	33 127
Övriga skulder		25 221	96 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 336	324 460
Summa kortfristiga skulder		535 251	796 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 116 531	1 246 232

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	152 000	152 000
Utgående anskaffningsvärden	152 000	152 000
Ingående avskrivningar	-7 600	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 600	-7 600
Utgående avskrivningar	-15 200	-7 600
Redovisat värde	136 800	144 400

